Supra dicta capitula et omnia et singula in iusdem contenta fuerunt firmata aprobata et jurata XXV mensis augusti anno a nativitate Domini MDXXXXV in posse mei Bertholomei Ferrer, presbiteri oriundi ville

de Regali, rectorique ecclesie et parrochie sancti Laurentii loci de Monbrio de la Marcha, Tarrachone diocesis, pro honorables Joannem Moles et Joannem Monseny paratores lane ville de Regali, administratores confratrie Virginis Marie del Roser in villa de Regali institute, et pro Bernardus Vellet fusterium dicte ville et T. Garsia pintore villa de Vallibus ut in dicta capitulacione est designatum et ideo nos dicte partes laudantes aprobantes ratificantes et confirmantes et jurantes omnia et singula contenta supradicti capitulacione etc. Et si obmoram solveronis predictarum contingerit veraque parts manum laborare aut mittere [...] seu procuratorem ad nos dictas partes convenimus parts parti et nobis ad in nitentem dare et solvere quinque solidos barchinonensis non in sortem solucionis etc. Nichilominus solvemus parts parti omnes missiones ex supra quibus missionibus etc, remuneramus iuridicenti etc. Et pro premise omnibus et singulis attendendes tenendis et observandis obligamus nos dicti Joannes Moles et Joannes Monseny omnia bona confratrie Virginis Marie de Rosario et omnia bona nostra insolidum etc. Et vos dicti Bernardus Vellet et T. Garsia omnia et singula bona vostra insolidorum etc. Et pro majori sacuritate et firmitate nos dicti Bernardus Vellet et T. Garcia damus vobis et vestris in dicta confratria administratoribus fideiutores et principales ex parte Bernardi Vellet, Bartholomeum Uguet, cultorem, et pro parte T. Garcia, Joannem Pasqual majorem dieroum cultore ville de Regali qui nobiscum et sine nobis vobis et vestris teneantur pro toto etc. Et dicti Bartholomeus Uguet et Joannes Pasqual in solidum acceptarunt sponte etc. Et renunciaverunt etc. Renunciamus beneficio nonarum constitueramum omnes supra dicti in solidum etc. Et sumittimus nos dicte partes et parts parti etc. Et foro nostro proprio etc. Et renunciamus omnibus aliis iuribus etc. Et ut predicta omnia et singula etc. Fiat largo modo etc. Nonissime volumus nos dicte partes quod de hiis etc. Large fiat etc.

Testes sunt Amathor Pasqual, Damianus Vidal, Jacobus Traver et Bernardus Ferrer, paratores lane omnes ville de Regali.

Notes

- 1.- AHAT.- Montbrió de la Marca. Parròquia de Sant Llorenç. Manual notarial (1505-1532). UC: 14.
- 2.- AHAT.- Sarral. Parròquia de Santa Maria. Capitulacions del retaule de la Mare de Déu del Roser. UC: 32.